CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại thương

- Ban Chủ nhiệm Khoa Đào tạo Quốc tế

- Giáo viên Chủ nhiệm lớp FNH3….
Tên em là : ......................................................................................................................................

Sinh viên lớp :........................................Mã số SV.....................................................................
Chương trình: .................................................................................................................................

Theo điều 2.1 trong Thỏa thuận đào tạo ký kết giữa sinh viên, gia đình và Nhà trường, sinh viên phải đạt chứng chỉ tiếng Anh quốc tế B2 hoặc tương đương trước khi bắt đầu học kỳ 2 của năm thứ nhất. Tuy nhiên, hiện nay, sau khi kết thúc Học kỳ 1, năm thứ nhất, em vẫn chưa đạt chứng chỉ tiếng Anh theo yêu cầu của Nhà trường quy định. Vì vậy, em viết đơn này, kính mong Nhà trường tạo điều kiện và cho phép em gia hạn thêm thời gian nộp chứng chỉ để học thêm và thi lại đạt chứng chỉ TOEIC tối thiểu 500, chậm nhất là ngày 10/03/2019. Nếu đến thời hạn phải nộp em vẫn chưa đạt được theo yêu cầu thì sẽ phải dừng học theo quy định của chương trình.
Hà Nội, ngày              tháng           năm 20

                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN

Lưu ý: Sinh viên nộp đơn và nhận kết quả tại P. CT&CTHSSV (P.106-A1).